
UCHWAŁA NR XLII/275/22 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Zachodnia” drodze publicznej gminnej 
Nr 109406B, oznaczonej nr geod. działki 2475, na odcinku od drogi publicznej 
powiatowej ulicy Jana Kilińskiego do drogi publicznej powiatowej ulicy 
Drohiczyńskiej oraz drodze publicznej gminnej Nr 109404B, oznaczonej nr geod. 
działki 2635, na odcinku od drogi publicznej powiatowej ulicy Drohiczyńskiej do 
granic administracyjnych miasta. 

§ 2. Przebieg ulicy określa Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Agnieszka Monika Zalewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D3D47AA-8966-4CFE-A740-7D14C23465B4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/275/22 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 30 listopada 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D3D47AA-8966-4CFE-A740-7D14C23465B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-05T08:17:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




